CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GEOLÓGICOS PARA EXECUÇÃO 

DE ESTUDOS LOCACIONAIS, PROJETOS E ANUÊNCIAS PRÉVIAS, PARA 

07 (SETE) POÇOS TUBULARES PROFUNDOS EM ATENDIMENTOS AO 

PROGRAMA ÁGUA NO CAMPO - IAT. 

DATA DO CONTRATO: 30/01/2025 

VIGÊNCIA: 5 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 30.100,00 (trinta mil e cem reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.